关于何前军“有序介孔二氧化硅基荧光纳米材料及其制备方法”专利的公示
根据上海有关部门2010年非上海生源毕业生申请进沪材料，“毕业生在本人最高学历学习期间获得或申请专利的，须提交专利证书复印件或专利申请受理证明（验原件），并须提供经校级就业主管部门在本校网站上公示无异议的书面证明材料原件”之规定，现将何前军同学的专利情况公示如下：
　　中国科学院上海硅酸盐研究所申请的专利“有序介孔二氧化硅基荧光纳米材料及其制备方法”发明人之一为国家重点实验室2010级毕业学生何前军，学号200718004022007
。专利材料见附件。
　　公示时间：2010年4月1日至2010年4月7日

　　公示期间，如有异议者请与上海硅酸盐研究所研究生部联系。
　　联系电话：52414818
　　联系人：赵雪盈

二〇一〇年四月一日
附件1：发明专利请求书

附件2：专利申请受理通知书

附件1：

[image: image1.jpg]% BB & # F Xk #H
EHREARSH “CMEEREN ERESARER WEAREERRES
® @
% EENFLZESWEER AR RES | #55 R
oAy | &5k @H%
- : B2 B
@ ®
% H
= @
H S s .
f OENE sk QW @EHFH s
Gk
® HEE
pA R hEREE R
| BATRIBEAN N B IES
| % | EEREMAERIER RE BOiE
i IEE 200050 |%&. HEKX. E&m H ()
AN # | FFE HETAR z2 B
s i EX (5 . EF 1295 &
" #E. 1M
5 | AR TR
A | | EEE T R SE B
i
A | ERBRAS o
5| p AR
| EERUR T E R S X i
i1
A | ER B AD R
@Hziﬁ w4 4BER B 3E 02152414912
X HEBL4RES 200050 #ohk BWETEFR 1295 5
HEde s — i AR ENFH BERE miE I EIEARNAREA
@ w2 W £ 5
i) \
w | AR BTG B3
MWl gy
w5 PR -
e | TRER
1le 32 cls
DoHEHIE |ExRhES EE=Fs =
e = rwm) 20004

附件2：

[image: image2.jpg]i A RFNEERAIR R

ol
MRS E 4w : 200050 A KX HH:
LB EmRK1295S 2009 4£ 3 H 23 F
S RN

Hpiz 5 : 200910047888, 3 (I IHIINHKHEIEANIRIRTNINIOHET

EFRIEZEBAE

MG e N R EERES —+ )\ FE R LEMNE =+ % BNHERNE, HFiF
AF- AL F) B [H K AR AR LA JE T LA SR A0 2 00 BRE 5 RS Had s b

HIFS: 200910047888. 3

FHiEH:2009 £ 3 A 20 H

FRIEA: PERFER LG5

EZPEZR: BEENFIL_SUEEREARMEEES &7

ZREHAERIRNEE BRI T34

RS BHTEZ 2 T BHTHCT B2
RATRS SO R BT SO B2
BOBIE BRI B2 L OATE Sy

Y IR LY

SRR

CEIL

L MEEFIEE )\, HIESCAE R MEAF R, DAFF H AR H Dy FiiiE H . 5 S ACBL R 3E H1ig H S 9
HIE SO 2 HAN 3, mT RSO S S PO A Tl B KRR BUR e )R 52 B AR SR AR LRk 5 ot 5
SAFM, ISR B T A H T2k

2. HiESRBERMRNTBRS T &2 TR HiERRS, 2ZiiEEE A HIbRE. HE A 0357
HEE P TLER, BISERG. HEM S B HE S

3. LA AN ANKISAF B A BIEH ] .

4. IRSCHE. A F M. TR E PR SE AL S B LR AT A R AR LR,

B AT O R R 0912-1-C11395

MBS AT - 100088 Hbhik : ok 5 v v v X A | A 7 L0 N 5 B KA AR B A R ELAL BEUEAS - dbR 8020 {H4A